50 Departamentua Gipuzkoako Batzar Nagusiak

Departamento 50 Gipuzkoako Batzar Nagusiak

Itzuli /VoIver

Economikoa

Econémica

Izena

Denominacion

Azpikontzeptua

Subconcepto

Kontzeptua

Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

4

46

460

46000

54

540

54000

76

760

76000

83

836

83600

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK/

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARENAK/

DEL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA

Foru erakundeenak/

De Instituciones Forales

Foru erakundeenak/

De Instituciones Forales

ONDAREZKO SARRERAK/

INGRESOS PATRIMONIALES

GORDAILUEN INTERESAK ETA BESTE FINANTZA-ETEKIN B
INTERESES DE DEPOSITOS Y OTROS RENDIMIENTOS FINAN
Finantza-Entitateetako kontuen interesak/

Intereses de cuentas en Entidades Financieras
Finantza-Entitateetako kontuen interesak/

Intereses de cuentas en Entidades Financieras

KAPITALAREN TRANSFERENTZIAK/
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARENAK/

DEL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA

Foru erakundeenak/

De Instituciones Forales

Foru erakundeenak/

De Instituciones Forales

AKTIBO FINANTZARIOAK/

ACTIVOS FINANCIEROS

EPE LUZERAKO KREDITU ETA MAILEGUAK ITZULTZEA/
REINTEGRO DE CREDITOS Y PRESTAMOS A LARGO PLAZO
Epe luzerako kreditu eta maileguak itzultzea. Familienak/
Reintegro de créditos y préstamos a largo plazo. De Familias
Epe luzerako kreditu eta maileguak itzultzea. Familienak/

Reintegro de créditos y préstamos a largo plazo. De Familias

6.856.400,00

14.000,00

128.000,00)

600,00

6.856.400,00

14.000,00

128.000,00)

600,00

6.856.400,00

14.000,00

128.000,00

600,00

6.856.400,00

14.000,00

128.000,00

600,00

Departamentua Guztira

Total Departamento

6.999.000,00
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